SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE: (48) 3721-9365 – E-MAIL: ppgadm@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 157/2019/PPGA, de 19 de novembro de 2019.

O COORDENADOR PRO TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar, conforme lista abaixo, as inscrições dos candidatos

ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante Sênior,

objeto do EDITAL N.º 118/2019/DDP.

CANDIDATO(A) CPF

1. CLÁUDIA TEREZINHA KNIESS 001.588.629-88

2. CLÁUDIO DAMACENA 431.612.860-49

3. ROSIMERI DE FÁTIMA CARVALHO DA SILVA 392.253.300-06

4. VALÉRIA SILVA DA FONSECA 238.694.961-34

_______________________________

Prof. Dr. Rudimar Antunes da Rocha

		2019-11-19T18:36:56-0300
	Rudimar Antunes da Rocha:24358053068